МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
0Tjg №. № J№
Великий Новгород

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением
Правительства Российской Федерации от 02.06.2022 № 1007 «О лицензировании
деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий с даты подписания настоящего
Приказа юридическому лицу, осуществляющему деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений, согласно Приложению к Приказу.

3. Отделу лицензирования внести сведения в реестр лицензий и
в установленном порядке проинформировать лицензиатов.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр

Приложение
к приказу министерства

от У / РФ.ЖЯ/3 №

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

внесены изменения в реестр лицензий

1. Общество с ограниченной ответственностью «Спектр»; сокращенное
наименование: ООО «Спектр»; адрес места нахождения: 198328, г. Санкт-
Петербург, ул. Маршала Захарова, д. 21, лит. Е, пом. 29; ИНН 7807368740;
О ГРН 1127847165742

внести изменения в единый реестр лицензий в части реестровой записи
от 02.07.2020 № JI017-01148-78/00563049, в связи с прекращением
деятельности в местах ее осуществления:

- 173021, Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Линейная,
Д.20

выполняемые работы, оказываемые услуги:
-использование наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации, в
ветеринарии;

-использование психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в ветеринарии;

-приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ
и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;

-приобретение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации;

-хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в
список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;

-хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.